



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico N° 000032/2024 - 22/04/2024 - Processo N° 000084/2024

<i>Vencedor</i>	<b>VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	71.376.784/0001-03
<i>Endereço</i>	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00002	00051164	CONCRETO FCK 25 MPA USINADO concreto usinado com resistência maior ou igual a 25 mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.	BIG	m³	1.455,00	544,0000	791.520,00
00039	00004	00071148	CONCRETO MAQUININHA FCK 30 MPA PARA GUIAS E SARJETAS concreto usinado com resistência maior ou igual a 30 mpa aos 28 dias, utilizando brita zero (pedrisco), com consumo de 300 kg/m³ e slump de (20+/-10mm).	BIG	m³	1.400,00	677,0000	947.800,00

**Total do Fornecedor: 1.739.320,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico N° 000032/2024 - 22/04/2024 - Processo N° 000084/2024

Vencedor	GUARAIUVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ	03.655.579/0001-19
Endereço	ESTRADA ESTRADA ENTRE SERRAS E AGUAS, 00 - GUARAIÚVA - VARGEM - SP - CEP: 12935000
Contato	1145984703 depositoguara@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00001030	CONCRETO FCK 20 MPA concreto usinado com resistência maior ou igual a 20 mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.	BIG	m³	1.710,00	518,0000	885.780,00
00026	00003	00049719	CONCRETO FCK 30 MPA concreto usinado com resistência maior ou igual a 30 mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.	BIG	m³	1.445,00	595,0000	859.775,00

**Total do Fornecedor: 1.745.555,00**

**Total Geral: 3.484.875,00**